

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Всеволода Вишневого ул. д.14 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто девять тысяч четыреста тридцать три рубля 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,297		109 433,62
ЖЭС-3						2,497		90 753,84
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (подвал) 00-00012554 Кран шар.бабочка Ду20 Вн/Нар	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	572,81	572,81	
				шт	1	269,17	269,17	
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (подвал- чердак) БП-00012909 Скотч сантех БП-00013440 Цилиндры BOS PIPE 80/108*30 из мин. ваты, к/ф БП-00013439 Цилиндры BOS PIPE 80/89*30 из мин. ваты, к/ф	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,497	60 241,17	90 181,03	
				шт	16	115,00	1 840,00	
				м	85	347,60	29 546,00	
				м	35	261,78	9 162,30	
							57 111,27	
Прямые затраты по разделу:							11 418,22	
Накладные расходы по разделу:							7 098,71	
Сметная прибыль по разделу:							15 125,64	
НДС 20% по разделу:							90 753,84	
Итого по разделу, включая НДС:								

РСУ					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
3	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1, подв.дв.) БП-00013321 Петля гаражная d 22	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 512,70	1 502,54
				шт	2	165,83	331,66
4	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (пар. 1) 00-00012051 Проушина 40*75мм d19мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 429,60	1 685,92
				шт	2	20,43	40,86
5	3	Изготовление двери (пар. 1, подв.дв.) 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м БП-00013284 Лист г/к 2*1250*2500мм БП-00012932 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м БП-00013182 Лист г/к 2*1250*2500 мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,4	11 065,23	15 491,32
				м	2	51,14	102,28
				м2	0,825	1 138,67	939,40
				м	10	193,29	1 932,90
				м2	0,575	1 218,68	700,74

БП-00013274 Уголок горячекатанный 50\*50\*5мм 6м

м

6

381,66

2 289,96

Прямые затраты по разделу:	10 360,72
Накладные расходы по разделу:	3 289,02
Сметная прибыль по разделу:	1 916,74
НДС 20% по разделу:	3 113,30
Итого по разделу, включая НДС:	18 679,78
Прямые затраты по всем разделам:	67 471,99
Накладные расходы по всем разделам:	14 707,24
Сметная прибыль по всем разделам:	9 015,45
НДС 20% по всем разделам:	18 238,94
Итого по разделам, включая НДС:	109 433,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.